

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 101450
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	C17D851D-0135-459C-805E-7E0706A9BEA4
Fecha Expedición y Lugar	2023-12-22T18:53:01 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-12-22T18:53:06
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ext 90g	35.69	35.69
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Gir	29.44	29.44
2.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	27.69	55.37
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Marinela C	29.91	29.91
2.00	50161800		XUN	Pza.	Mazapan De La Rosa	16.67	33.33
2.00	50192301		XUN	Pza.	GelaDanetteFsa100g	9.00	18.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Choco Rol	22.36	22.36
1.00	50192100		XUN	Pza.	Bot Tosti Nac 400g	45.83	45.83
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Boing Uva G	27.50	27.50
1.00	50202300		XUN	Pza.	Bebida Boing Manza	27.50	27.50
1.00	50161813		XUN	Pza.	Muibon Avellana210	38.88	38.88
					- Descuento :		7.77
1.00	50181900		XUN	Pza.	Donita Bimbo Espol	26.07	26.07
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	27.68	27.68
1.00	50202300		XUN	Pza.	Del Valle Drzn 413	13.95	13.95
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Esquit	17.13	17.13
1.00	50161800		XUN	Pza.	Malva Selecto 225g	15.28	15.28
3.00	50131700		XUN	Pza.	YYakultNatural400g	35.50	106.50
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	15.43	30.86
2.00	50202300		XUN	Pza.	Nect Vall Kid 200	4.30	8.60
1.00	50192100		XUN	Pza.	Pal Selec Man 270g	27.68	27.68
4.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dol 130g Acei	21.50	86.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 101450
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal C17D851D-0135-459C-805E-7E0706A9BEA4
Fecha Expedición y Lugar 2023-12-22T18:53:01 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-12-22T18:53:06
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos cincuenta y dos Pesos 50/100 M.N.

Sub-Total	:\$	723.56
Descuento.	:\$	7.77
IVA Tras. % 16.00	:\$	4.94
IEPS Tras. % 8.00	:\$	31.77
TOTAL	:\$	752.50



Sello Digital del CFDI:

SpX6YTLpQbgnA1dDJRxtBib+bN2DneaKoKYAljLMSNUKMbnYkxozm8R5ZUDPd3wHvdAe5TDSjQK2RctlwKXHTroUa24QE1xHK+f36Gvc1e6spq06haulJ3j+0x7gvMzlyQWNTfquRlweDIBXO8rXfzfflWRCYDePR/Ht3U1mfSvXEhlu9JhPNJJKZv7xEl4A8Leq2N+tz0LR2mqo2K4ki6p9OMJaxnOsXkvhzWFFdigw0pK0CvH69dRUHfjnK2mcpzp3mydcnldhXEXEY2s3hE+vvxKCWW8Uh7q9IkBEzf5qAeeeJrYNhdQv4fPz0R75Kqo3b3T4rmF2k+/ha6g==

Sello Digital del SAT:

EsCILhuTahgSTpMaJyrrZi56Q+d2haGMZoBc4fHntFIEu5sAcwzu0bj/J38VKH+qCnHS1S2e5U5eyMEN1eDtbYcBZZVN1jyUTM+Bi97XK5LhtorAK3UAOZMKe6CiZs4IBavsSIIAO2gJ9y7gZWKA7gJGk4qA4fFxfrew6vF0/1NNf9kfX2DA2woseHjJ3TOwEsJPbZ0H/5jFmfz4CzxSg/AroFqhlJJQjX+jA8wRnsjhl1h44dzT2DpgWiUDSfRjGh3PueDgfBY1nmaYIAz2UOEalvypQTC7K1Dim7QzvuliBToXnR1ga0S4Umn3LO7AgwcYPCiuvuwEay1fMqw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]C17D851D-0135-459C-805E-7E0706A9BEA4|2023-12-22T18:53:06|MAS980812UK1|SpX6YTLpQbgnA1dDJRxtBib+bN2DneaKoKYAljLMSNUKMbnYkxozm8R5ZUDPd3wHvdAe5TDSjQK2RctlwKXHTroUa24QE1xHK+f36Gvc1e6spq06haulJ3j+0x7gvMzlyQWNTfquRlweDIBXO8rXfzfflWRCYDePR/Ht3U1mfSvXEhlu9JhPNJJKZv7xEl4A8Leq2N+tz0LR2mqo2K4ki6p9OMJaxnOsXkvhzWFFdigw0pK0CvH69dRUHfjnK2mcpzp3mydcnldhXEXEY2s3hE+vvxKCWW8Uh7q9IkBEzf5qAeeeJrYNhdQv4fPz0R75Kqo3b3T4rmF2k+/ha6g==|00001000000506315610|]